corrente contínua 255W. Tensão de entrada: Bivolt 100-240V. Largura: 12,3 

cm; Comprimento: 13,5 cm; Altura: 10 cm; A fonte deverá ser nova. Não será 
aceito fonte recondicionada. Garantia 01 ano. 

MARCA: DELL  

MODELO: H255E-01 

VALOR UNITÁRIO: R$ 399,00 

VALOR TOTAL: R$ 11.970,00 

TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 

ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS 

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO: 
PAGAMENTO: 30 (Trinta) dias. 

PRAZO DE ENTREGA: 10 (Dez) dias. 

IMPOSTOS: Inclusos. 

FRETE/EMBALAGEM/SEGURO: Por nossa conta.  
GARANTIA: Conforme o edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

[...]

-- 01 POWEREST 1000VA MONO 
115V 6T TS SHARA 

TS SHARA 

1000VA 
375 R$ 178,00 R$ 66.750,00 

-- 03 Pasta Térmica THERMAL 
SILVER Seringa 5G Prata 

IMPLASTEC 

IMPLASTEC  

5G 
15 R$ 20,00 R$ 300,00 

Valor Total: R$ 67.050,00 

Valor total da proposta é de: R$ 67.050,00 (Sessenta e sete mil e cinquenta reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 dias.  

Prazo de entrega: 30 dias. 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

PLANILHA DE CUSTOS 

OBJETO DO PREGÃO 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ:

[...]

-- 01 POWEREST 1000VA MONO 
115V 6T TS SHARA 

TS SHARA 

1000VA 
375 R$ 178,00 R$ 66.750,00 

-- 03 Pasta Térmica THERMAL 
SILVER Seringa 5G Prata 

IMPLASTEC 

IMPLASTEC  

5G 
15 R$ 20,00 R$ 300,00 

Valor Total: R$ 67.050,00 

Valor total da proposta é de: R$ 67.050,00 (Sessenta e sete mil e cinquenta reais). 

Prazo de validade da proposta: 90 dias.  

Prazo de entrega: 30 dias. 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 

PLANILHA DE CUSTOS 

OBJETO DO PREGÃO 

HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ:

[...]

Características Adicionais: Tensão Flutuação 
de 13,5v; Sistema Eletroquímico Chumbo-
Ácido. 

Garantia: Conforme edital. 
Marca: Powertek 
Modelo: EN012 
Fabricante: Multilaser 

PÇ 375 Powertek R$ 69,70 R$ 26.137,50 

VALOR TOTAL: R$ R$ 1.168.612,05 (Um milhão, cento e sessenta e oito mil, seiscentos e doze 
reais e cinco centavos). 

Validade da Proposta de 90 (Noventa) dias.  

Prazo de Entrega:. Conforme edital. 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas: direta ou 
indiretamente, gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros,

[...]

Características Adicionais: 
Tensão Flutuação de 13,5v; 
Sistema Eletroquímico Chumbo-Ácido 

Garantia: Conforme edital. 
Marca: Powertek 
Modelo: EN012 
Fabricante: Multilaser 

PÇ 375 Powertek R$ 69,70 R$ 26.137,50 

VALOR TOTAL: R$ 1.115.624,55 (Um milhão, cento e quinze mil e seiscentos e vinte e quatro 
reais e cinquenta e cinco centavos). 

Validade da Proposta de 90 (Noventa) dias.  

Prazo de Entrega:. Conforme edital. 

Declaramos que nos preços propostos estão incluídas todas as despesas: direta ou 
indiretamente, gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros,